АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КОЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2022  № 127/76.004
с.Верх-Коен

Об одобрении Прогноза
социально-экономического развития
Верх-Коенского  сельсовета
на 2023 и плановый период  2024-2025гг

В соответствии со  статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением совета депутатов Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 19.10.2016 № 55 «Об утверждении «Положения о стратегическом планировании социально-экономического развития в Верх-Коенском сельсовете Искитимского района Новосибирской области», постановлением администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области  от 19.11.2018 № 153 «Об утверждении порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ  Верх-Коенского сельсовета Искитимского района  новосибирской области и методики оценки эффективности их реализации», от 12.10.2022 № 109/76.004 «О подготовке прогноза социально-экономического развития Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2023 год и период 2024 и 2025 годов», администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Одобрить прогноз социально-экономического развития Верх-Коенского сельсовета на 2023 год  и плановый 2024-2025 годов.
2.Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, и  в периодическом печатном издании «Верх-Коенский вестник».
3.Контрольза исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Коенского сельсовета                                                В.Н.Соловьенко
Искитимского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]